Elecciones Generales Octubre 1989

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 131
Numero de Mesas: 1
Censo Electoral: 121
N©° Votantes: 92
Abstencion: 29

Congreso de los Diputados

Votos Validos: 92
Votos Nulos: 0
Votos Blancos: 0
Votos a Candidaturas: 92

Candidatura
PSOE
PP

Senado

Votos Validos: 87
Votos Nulos:

Votos Blancos:

Votos a Candidaturas: 86

Candidatura
PSOE

PSOE

PSOE

PP

PP

PP

CDS

CDS

CDS

Fuente: Ministerio del Interior

76,03%
23,97%

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%

94,57%
5,43%
1,15%

98,85%

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL

PARTIDO POPULAR

Candidato
JULIAN CORDOBA HUERTA

MARIA ANGELES DEL PILAR DIAZ VIECO

JOSE MARTINEZ GUIJARRO
REYES MARTINEZ GARCIA
ESTEBAN MALABIA RABADAN
EULOGIO AGUDO CALLEJA
RAFAEL ROMERO URIBES
SALVADOR MUNOZ MUNOZ
FIDEL CARDETE MARTINEZ

Hora
14:00
18:00
20:00

Participacion

Votantes  Porcentaje
48 39,67%
75 61,98%
92 76,03%

Votos % Validos
65 70,65%
27 29,35%

Votos

58
57
57
27
27
27

1

1

1



