Elecciones Generales Octubre 1989

Resultados electorales en Fuertescusa

					Participación	l
Población de Derecho:	131			Hora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1			14:00	48	39,67%
Censo Electoral:	121			18:00	75	61,98%
Nº Votantes:	92	76,03%		20:00	92	76,03%
Abstención:	29	23,97%				
Congreso de los Diputado	os					
Votos Válidos:	92	100,00%				
Votos Nulos:	0	0,00%				
Votos Blancos:	0	0,00%				
Votos a Candidaturas:	92	100,00%				
Candidatura					Votos	% Válidos
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL		65	70,65%
PP			PARTIDO POPULAR		27	29,35%
Senado						
Votos Válidos:	87	94,57%				
Votos Nulos:	5	5,43%				
Votos Blancos:	1	1,15%				
Votos a Candidaturas:	86	98,85%				
Candidatura			Candidato			Votos
PSOE			JULIAN CORDOBA HUERTA			58
PSOE			MARIA ANGELES DEL PILAR DIAZ VIECO			57
PSOE			JOSE MARTINEZ GUIJARRO			57
PP			REYES MARTINEZ GARCIA			27
PP			ESTEBAN MALABIA RABADAN			27
PP			EULOGIO AGUDO CALLEJA			27
CDS			RAFAEL ROMERO URIBES			1
CDS			SALVADOR MUÑOZ MUÑOZ			1
CDS			FIDEL CARDETE MARTINEZ			1

Fuente: Ministerio del Interior